Муниципальное образование
сельское поселение «Деревня Озеро»

Юхновский район
Калужская область

РЕШЕНИЕ
Сельская Дума

от 02 июня 2020 г. № 150

Об утверждении Проекта « О внесении
изменений и дополнений в решение
Сельской Думы от 18.01.2019 года №
109 «Об утверждении Правил
благоустройства территории МО
сельское поселение «Деревня Озеро»

На основании пункта 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в целях нормативного урегулирования некоторых
вопросов благоустройства территории поселения, руководствуясь Уставом
муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» Сельская Дума
муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» РЕШИЛА:

1.Утвердить Проект « О внесении изменений и дополнений в решение
Сельской Думы от 18.01.2019 года №109 « Об утверждении Правил
благоустройства территории МО сельское поселение «Деревня Озеро», согласно
приложения.

2. Уполномочить администрацию сельского поселения «Деревня Озеро» на
проведение публичных слушаний по проекту Правил благоустройства
территории сельского поселения «Деревня Озеро».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит
официальному обнародованию и размещению на официальном сайте
администрации сельского поселения «Деревня Озеро» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Озеро» А.Финоженкова